

# Årsredovisning

---

## *Rursus AB*

556956-1094

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Matias Bjarland  
2025-05-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fast och lös egendom.  
Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom IT.  
Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt räkenskapsår till brutet räkenskapsår, vilket gör att årets räkenskapsår är förkortat med bokslutsdatum 2024-10-31.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2410	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	968	3 842		
Resultat efter finansiella poster	-1 055	-706	630	1 893
Soliditet %	85	89	100	100

Räkenskapsåret är förkortat vilket tillsammans med färre uppdrag gjort att omsättningen minskat med 75%.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	60 000	7 455 356	-1 172 023	6 343 333
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 800 000		-1 800 000
- Balanseras i ny räkning		-1 172 023	1 172 023	0
- Årets resultat			-1 054 792	-1 054 792
- Belopp vid årets utgång	60 000	4 483 333	-1 054 792	3 488 541

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 483 333
Årets resultat	-1 054 792
<i>Summa</i>	<i>3 428 541</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	630 000
Balanseras i ny räkning	2 798 541
<i>Summa</i>	<i>3 428 541</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-10-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	968 400	3 841 837
Övriga rörelseintäkter	10 328	54 555
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>978 728</b>	<b>3 896 392</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-576 976	-313 988
Personalkostnader	-1 240 129	-1 169 390
Övriga rörelsekostnader	0	-101 601
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 817 105</b>	<b>-1 584 979</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-838 377</b>	<b>2 311 413</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	800 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	448	38 349
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-208 715	-3 853 955
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 148	-1 737
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-216 415</b>	<b>-3 017 343</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 054 792</b>	<b>-705 930</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 054 792</b>	<b>-705 930</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-466 093
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 054 792</b>	<b>-1 172 023</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-10-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 378 013	3 476 728
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 478 013</i>	<i>3 576 728</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 478 013</b>	<b>3 576 728</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		315 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	800 000
Övriga fordringar		1 444	15 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 507	75 621
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>385 951</i>	<i>891 280</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		232 964	2 673 337
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>232 964</i>	<i>2 673 337</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>618 915</b>	<b>3 564 617</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 096 928</b>	<b>7 141 345</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-10-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 483 333	7 455 356
Årets resultat	-1 054 792	-1 172 023
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 428 541	6 283 333
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 488 541</b>	<b>6 343 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	12 047	95 070
Skatteskulder	466 093	466 093
Övriga skulder	101 685	225 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 562	11 025
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>608 387</b>	<b>798 012</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 096 928</b>	<b>7 141 345</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-10-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående nedskrivningar	-400 000	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-	-400 000
Utgående nedskrivningar	-400 000	-400 000
Redovisat värde	100 000	100 000

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-10-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 385 450	7 645 450
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	460 000	-
Försäljningar	-350 000	-260 000
Utgående anskaffningsvärden	7 495 450	7 385 450
Ingående nedskrivningar	-3 908 722	-454 767
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-208 715	-3 453 955
Utgående nedskrivningar	-4 117 437	-3 908 722
Redovisat värde	3 378 013	3 476 728

## UNDERSKRIFTER

Göteborg  
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Matias Bjarland*  
Matias Bjarland  
2025-05-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-05-27

KPMG AB  
*Henrik Blom*  
Henrik Blom  
Auktoriserad revisor
